



United Arab Emirates
Pakistan Higher Secondary School,
Ras Al Khaimah
Tel: 07-2281145
07-2281146
pakistanischoolrak@yahoo.com



دولة الإمارات العربية المتحدة
المدرسة الباكستانية الثانوية العليا
رأس الخيمة
تليفون: 07-2281145
07-2281146
pakistanischoolrak@yahoo.com



MISSION: "TO EDUCATE THE STUDENTS IN A HIGHLY PRODUCTIVE AND SAFE ENVIRONMENT EMBEDDED IN NATIONAL AND INTERNATIONAL VALUES AND SKILLS"

VISION: "INNOVATIVE EDUCATION TO PRODUCE WORLD-CLASS, GLOBAL CITIZENS"

Assalam o Alaikum WW/ Greetings,
Respected Parents/ Dear Students,

24th June'2026

This is to inform that regular school attendance is essential for continuous learning, discipline, and overall student growth. We kindly request all parents to ensure students attend school daily and on time. Students are also encouraged to take responsibility for their learning by being present regularly.



Please note that, as per the Ministry of Education (MOE) requirements, the minimum acceptable attendance level for students is 92%. Students whose attendance falls below 92% may be subject to actions and procedures in accordance with MOE regulations. Moreover, such students will not be allowed to continue with the next term of the academic year 2026-27. Their names will be struck off from the school register as well as no transfer certificate will be issued. Parents are therefore kindly requested to ensure that their children attend school regularly and punctually to maintain the required attendance level. Failure to comply with the attendance policy may lead to the enforcement of the above-mentioned actions without further notice.

جیسا کہ آپ جانتے ہیں کہ باقاعدہ اسکول حاضری مسلسل تعلیم، نظم و ضبط اور طلبہ کی ہمہ جہت نشوونما کے لیے نہایت ضروری ہے۔ ہم تمام والدین سے گزارش کرتے ہیں کہ وہ اس بات کو یقینی بنائیں کہ طلبہ روزانہ اور وقت پر اسکول حاضر ہوں۔ طلبہ کو بھی ترغیب دی جاتی ہے کہ وہ باقاعدگی سے حاضر ہو کر اپنی تعلیم کی ذمہ داری کا احساس کریں۔

براہ کرم نوٹ فرمائیں کہ وزارت تعلیم (MOE) کے ضوابط کے مطابق طلبہ کے لیے کم از کم قابل قبول حاضری کی شرح 92% ہے۔ اگر کسی طالب علم کی حاضری 92% سے کم ہو گی تو وزارت تعلیم کے قواعد و ضوابط کے مطابق ضروری کارروائی کی جا سکتی ہے۔ مزید برآں، ایسے طلباء کو تعلیمی سال (2026-27) کی آنے والی ٹرم جاری رکھنے کی اجازت نہیں دی جائے گی۔ ان کا نام اسکول سے خارج کر دیا جائے گا اور اسکول بدلنے کی صورت میں ٹرانسفر سرٹیفکیٹ بھی نہیں دیا جائے گا لہذا والدین سے گزارش ہے کہ وہ اپنے بچوں کی باقاعدہ اور بروقت اسکول حاضری کو یقینی بنائیں تاکہ مطلوبہ حاضری کی شرح برقرار رکھی جا سکے۔ لہذا آپ کو سے ہدایت کی جاتی ہے کہ اپنے بچے کی باقاعدہ حاضری کو یقینی بنائیں۔ بصورت دیگر، مذکورہ بالا کارروائی بغیر کسی مزید اطلاع کے عمل میں لائی جا سکتی ہے۔

Best Regard,
School management,
PHSS, RAK
Principal's office ☎ : 07- 2281145
Principal's ✉ : principal@phssrak.sch.ae
School's office ☎ : 07- 2281146
School's ✉ : pakistanischoolrak@yahoo.com
School's website: <https://phssrak.sch.ae/>



Diversity

Tolerance

Integrity

Innovation

Care

Respect